 1
高性能聚合物系反相色谱柱 ODP2 HP
目   录
Page
１．序言- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1
    1-1．规格- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1
    1-2．ODP2 HP的流动相条件- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  1
２．ODP2 HP的特长 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -1

ODP2 HP 受流动相的盐浓度影响很小，所以也适应于 LC/MS 分析。
1-1. 色谱柱的规格
订货号 产品名称 粒径
(μm)
塔板数
(TPN/column)
规格(mm)
ID x L
F7622001
F7622002
F7622003
F6714010
ODP2 HP-4B
ODP2 HP-4D
ODP2 HP-4E
ODP2 HPG-4A
5
5
5
5
> 3,500
> 13,000
> 17,000
保护柱
4.6 x 50
4.6 x 150
4.6 x 250
4.6 x 10
F7622004
F7622005
F6714011
ODP2 HP-2B
ODP2 HP-2D
ODP2 HPG-2A
5
5
5
> 3,000
> 7,000
保护柱
2.0 x 50
2.0 x 150
2.0 x 10
                                                 填料：聚羟基甲基丙烯酸酯
全部色谱柱
可使用温度范围：20-60℃
可使用 PH 值范围：3-12
溶剂耐受性：乙腈、甲醇都能以 100%的浓度使用。
1-2. ODP2 HP 的流动相条件
1) 可以使用水、酸、碱性物质、盐的水溶液(包含缓冲液)、乙腈、甲醇及以上的任意混合溶液。
<代表性酸> 磷酸、蚁酸、醋酸、氟化醋酸
<代表性碱性物质> 氨
<代表性盐> 磷酸二氢钾、磷酸氢二钾、磷铵、酸铵、醋酸铵、碳酸铵、碳酸钠、碳酸氢钠
(注意) 流动相的 PH值请控制在 3-12 内。
2）酸、碱性物质以及盐的总浓度请调制在 100mM 以下。一般在 1-50mM 的范围内比较适宜。
3) 在含盐的水溶液中加入乙腈或者甲醇的情况下，请在确认混合后盐不会析出后再使用。
4）正乙烷、甲苯等非极性有机溶剂不能使用。
2. ODP2 HP的特长
2-1. 高理论塔板数
   ODP2 HP 是聚合物基质的反相模式色谱柱。其理论塔板数和早期的产品 ODP-50 相比较，几乎提
高了 2倍。